ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2023 № 2214
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 30.03.2022 № 441 «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг
Муниципальным автономным учреждением культуры «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович»

В соответствии со статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992
№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», пунктом 2
статьи 24 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в тарифы на оказание платных услуг Муниципального
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды
городского округа Богданович», утвержденные постановлением главы городского
округа Богданович от 30.03.2022 № 441, изложив приложения № 1, 2, 3
к постановлению в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алёшкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд